

한 국 간 호 연 구 학 회

수신자 한국간호연구학회 회원 및 간호학 교수 (경유)

제 목 2020년도 한국간호연구학회 추계 학술세미나(온라인) 개최 안내 및 참석 협조요청

- 1. 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국간호연구학회(이하 한간연)에서는 간호학과의 발전을 위하여 한국전문대학간호학 (부)장협의회와 함께 연 2회(춘계/추계) 학술세미나를 진행해오고 있습니다. 이번 추계학술세미나에서의 간호대학생들의 임상실습의 현안문제 개선에 관심을 두고 현재의 COVID-19 상황과 발맞추어 온라인으로 진행하고자 하오니 간호학과 교수님들의 많은 관심과 참여를 부탁드립니다.

가. 주 제 : 「간호교육과 발전 과제」

나. 일 시 : 2020년 10월 23일(금) 13:00~17:00

다. 장 소: 웨비나(Webinar-ZOOM)

- 접속하실 ZOOM URL 주소는 향후 메일을 통하여 신청하신 분들 께 개별통지해 드릴 예정입니다. (현재 You Tube 활용으로 안정된 환경을 조성하려고 준비하고 있습니다)

라. 신청방법 : [붙임 1]의 서식지 작성하시어 10/19일(월)까지 메일로 신청

- E-MAIL: leejuhee910@hanmail.net

마. 참 가 비 : 학회 회원 30,000원, 학회 비회원 40,000원(계좌이체)

- 전북은행 1013-01-3080901(예금주: 한국간호연구학회)

바. 참고사항: 1) 학술세미나 종료 후 약 1주일 이내에 참가신청서에 기입해주신 메일로 참가확인증 및 영수증을 발급하여 보내드릴 예정입니다.

- 2) 일정표상의 주제 또는 강연자는 학술세미나 진행 사정상 변동될 수도 있으며, 변동사항 발생시 다시 공문을 통하여 안내드릴 예정입니다.
- 3) 세미나 직후 만족도 조사에 답변해 주시면 감사하겠습니다
- 4) 세미나 자료집은 세미나 당일 한국간호연구학회 홈페이지를 통해 공유해 드리겠습니다.

- 붙임 1. 2020년 추계 학술세미나 일정표 1부
 - 2. 추계 학술세미나 참가신청서 1부. 끝.

한 국 간 호 연 구 학 회



간 사 협조자	이주희	학술이사 최은전	<u>.</u> 회장 양경호	이사장	김순오	
시행	한간연20-제 23 호	(2020.10.09) 접수	()	
우 54538 전북 익산시 익산대로 501(신용동 원광보건대학교 본관 1층 103호)						
전화	063-837-1314	팩스 063-837-1315	E-mail: leejuhee910@hanmail.net	/ 공개		